<sup>6576</sup> B: ilegible actualmente, respetamos la lectura de Yela Utrilla en la palabra “hanc”.

comendatu et benut me mensuras X et UIII metros de mosto et IIII kaficia II arienzos III quartales de tritici et II kaficia II arienzos de ordeo, proinde dabo tibi quarta parte de illa kasa et III terras una in Campo Maneatinio et duas in Subtus Puego et III bineas in Fascalonga. Et sunt testes senior Sancio Açenareç de Aginielli et Galindu Lupi de Oçe et Garcia Scemenones de Ates, senior Garcia Lopeç de Huaso et de Ehora, Galinno Gartianis, Sancio Enequonis et Galindo Enekones et Balla Gartianis, Blasko Sancionis testes et Galinno Gartianis et Garcia Scemenones et Sanxo Patierni et Enneco Garcianes fide fecerunt de auctoritate.

Facta karta in era T.C.

Qui ista karta inquietaberit III liuras auri conponat et illo pane et bino duplum.

Pax bobis Amen.

1062.

171

*Jimeno Ferriol de Villanovilla dona al monasterio de San Juan de la Peña una casa y una viña.*

BGUZ, Ms-417 (D-66-216), *Cartulario de San Juan de la Peña*, f. 53r. B.

BGUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), *Liber privilegiorum*, f. 261. C.

BGUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), *Liber privilegiorum*, f. 402-403. D.

BRAH, 9-3971, *Colección Abbad y Lasierra*, vol. VI, f. 53r. E.

Publ. E. IBARRA Y RODRÍGUEZ, *DRI*, nº 108, p. 175. (Según E).

Publ. A. UBIETO ARTETA, *CDSJP2*, nº 171, p. 219. (Según B).

Ego Eximino Ferriole<sup>6577</sup> de Uillanobella<sup>6578</sup> habui unam<sup>6579</sup> domum et unam<sup>6580</sup> uineam<sup>6581</sup> de duobus argençatas<sup>6582</sup> et media de affilgatura<sup>6583</sup>. Et pono illam ad Sancti

---

<sup>6577</sup> C: Ferrioli.

<sup>6578</sup> CD: Villanouella. E: Villanobella.

<sup>6579</sup> CD: vnam.

<sup>6580</sup> CD: vnam.

<sup>6581</sup> CDE: vineam.

<sup>6582</sup> E: argensatas.

<sup>6583</sup> C: afillgatura.

Iohannis<sup>6584</sup> pro anima mea in uita<sup>6585</sup> domni<sup>6586</sup> Belasconis abbatis, regnante rege Ranimiro in Aragonie et seniore Sancio Galindiç<sup>6587</sup>.

Et qui disrumpere<sup>6588</sup> uoluerit<sup>6589</sup> pactum istum<sup>6590</sup>, cum Datan et Abiron habeat portionem, Amen.

Facta cartula in Era<sup>6591</sup> millesima<sup>6592</sup> centesima<sup>6593</sup>.

**1062.**

**172**

*Sancho Galíndez y su esposa Urraca compran un majuelo en Uncastillo junto a la iglesia de San Mamés.*

ACH, *Códices*, nº 75, *Cartulario de Sancho Galíndez*, f. 5v. B.

Publ. A. DURÁN GUDIOL, *CDCH*, nº 19, pp. 35-36.

In Dei nomine et eius gratia. Hec est karta de conpara ket comparabit senior Sancio Galindiç et illa duenna domna Urracka in Unokastiellu illo malguelo in Aba denante Sancti Mames tutu illo precio pryso abent illo res donnos. Et sunt fermes de salbetate Dideçi et Furtunio de don Lope et Altimir et sunt auditores et alihaleros Billito de Almalieli et don Dideç et Iohannes Clabero et Ariguel Enekones et Lope Garcianes.